PIETRO – MADONNA DEL CARMINE” COMUNE DI SARNANO (MC) Soggetto attuatore: 

Arcidiocesi di Camerino – San Severino Marche CUP I77H20003810001 CIG 8843496BC1 Id. O.C. 

105/2020: 281 è stato approvato nella conferenza permanente del 25/08/2022 e con Decreto n. 440 del 

27/09/2022 è stato concesso un contributo di € 260.000,00 (euro duecentosessantamila/00) a valere sulle 
risorse dell’Ordinanza n. 105/2020; 

Con Decreto n. 279 del 13/04/2023 è stato riconosciuto il “Fondo speciale per le compensazioni” ai sensi 

dell’art. 4 co. 1 dell’O.C. 126/2022 per un contributo totale di € 284.532,81 (euro 
duecentoottantaquattromilacinquecentotrentadue/81); 

L’USR Marche in attuazione all’art. 4 co. 3 dell’Ordinanza n. 105/2020, ha inviato con protocollo del 

11/12/2025 prot. CGRTS-0049423 la nota, in allegato, avente ad oggetto “O.C.S.R. n. 105/2020 e s.mm.ii. - 

ID ord. 485 - Chiesa “San Pietro – Madonna del Carmine” - Comune di Sarnano (MC) - ID SISMAPP 5933

[...]

della ricostruzione degli edifici di culto”. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento, a seguito 
delle verifiche in merito alla ammissibilità e congruità, risulta essere pari ad € 376.314,22 (euro 

trecentosettantaseimilatrecentoquattordici/22), di cui € 248.649,34 per lavori ed € 127.664,88 per somme a 

disposizione, a valere sulla programmazione dell’Ordinanza n. 105/2020 così come aggiornata con O.C. 
132/2022; 

Dall’istruttoria dell’USR Marche si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il